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Staatsbetrieb Sachsenforst
Forstbezirk Adorf

Forstbezirksleiter:  Dr. Markus Biernath
Adresse:  Kärrnerstraße 1, 08261 Schöneck
Telefon:  037464 3309-0
Telefax:  037464 3309226
E-Mail:  adorf.poststelle@smekul.sachsen.de
Internet:  www.sachsenforst.de 

 ❚ Forstreviere im Staatswald
Leiter Staatsforstbetrieb  Udo Lüttschwager 037464 3309202 Udo.Luettschwager@smekul.sachsen.de
Rev. 01 Rohrbach  Axel Fabian 0173 3717172 Axel.Fabian@smekul.sachsen.de
Rev. 02 Erlbach  Hans Prilop 0173 3713108 Hans.Prilop@smekul.sachsen.de
Rev. 03 Sachsengrund  Lukas Dörfel 0173 3713103 Lukas.Doerfel@smekul.sachsen.de
Rev. 04 Klingenthal  Christian Stark 0172 3787908 Christian.Stark@smekul.sachsen.de
Rev. 05 Tannenbergsthal  Jens Müller 0173 3713102 Jens.Mueller@smekul.sachsen.de
Rev. 06 Beerheide  Stefan Voigt 0173 5776501 Stefan.Voigt@smekul.sachsen.de
Rev. 07 Zwota  Sascha Barthel 0173 3713110 Sascha.Barthel@smekul.sachsen.de
Rev. 08 Muldenberg  Gabriele Thomae 0173 5776503 Gabriele.Thomae@smekul.sachsen.de
Rev. 09 Bad Elster  Christoph Schultis 0173 5867288 Christoph.Schultis@smekul.sachsen.de
Rev. 10 Schneckenstein  Simon Winkler 0173 3713106 Simon.Winkler@smekul.sachsen.de
Rev. 11 Kottenheide  Christoph Kühn 0173 3717175 Christoph.Kuehn@smekul.sachsen.de
Rev. 12 Markneukirchen  Christian Engelhardt  0173 3713105 Christian.Engelhardt@smekul.sachsen.de

 ❚ Forstreviere im Privat- und Körperschaftswald
Rev. 21 Schöneck  Tony Gottschlich  0173 5776506 Tony.Gottschlich@smekul.sachsen.de
Rev. 22 Adorf  Luisa Lüttschwager  0173 3717176  Luisa.Luettschwager@smekul.sachsen.de

Allgemeine Informationen über den Forstbezirk Adorf (Stand 01.01.2024)
 ❚ Territorialfläche:                         388 km2

 ❚ Gesamtwaldfläche:  26.714 ha
 ❚ Staatswald (Freistaat):  17.458 ha
 ❚ Staatswald (Bund):  6 ha
 ❚ Körperschaftswald:  1.847 ha
 ❚ Kirchenwald:  268 ha
 ❚ Privatwald:  6.733 ha
 ❚ Treuhandrestwald:  519 ha

Waldsee im Bereich des Forstbezirks Adorf
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